
 

‘    Protokoll Styremøte                                        

Postpensjonistene i Trøndelag Nord 

 

Møtenr.  10/2024 19.09.2024 Sted: Postterminalen kl 12:00 

Til stede; Per Lillemark – leder 
Tomm I Vangen – nestleder/sekr 
Marit Garberg – økonomiansvarlig 
Olav Grande – første vara 
Helen Fines – andre vara  

Forfall:  
 
 

Andre 
tilstede; 

 

 

Sak nr. Saksinnhold Oppfølging/frister 

1 Protokoll fra styremøte nr. 9 
Forslag til vedtak 
Godkjent og legges ut på nettsidene. 

 

2 Ny konstituering av styret 
På grunn av Kristins dødsfall er det et behov for å «konstituere» 
styret på nytt mellom årsmøtene 2024-2025. 
Forslag: 
Første vara Olav Grande går inn som fast styremedlem 
Andre vara Helen Fines går inn som 1. vara 
Styrets kontaktperson i Namsos Brit Vestrum Strand tiltrer styret 
som 2.vara fram til årsmøtet 2025 
Vedtak: Forslag enstemmig vedtatt. 
 

 

3 Høstens utflukt til Trondheim 
 
Detaljplanlegging etter at på meldingsfristen har gått ut. 
18 av våre medlemmer har meldt seg på turen. 
 5 av Trøndelag Sør har meldt seg på turen 
 0 av Fagforbundets «postale» medlemmer har meldt seg på turen 
 
Detaljplanlegging billetter mm. 
Vedtak :Per sitt opplegg med tog og buss er  vedtatt. Trondheim ( 
Trøndelag Sør) betaler hver  for seg  og Trøndelag Nord kjøper 
gruppebillett på buss og tog. 
Tomm sender ut SMS til de som skal ta toget fra Steinkjer  Stasjon 
avgang kl.09.30  IKKE kl.09.37 
 

 

4 Oppfølging rodene/kaffeplassene 
 
Planlegging av julemøtene Vikna, Namsos, Steinkjer, Inderøy, 
Verdal, Levanger og Frosta. Hvem kan samkjøres. 
Agenda i år? Forslag om teama som Fremtidsfullmakt. Overgangen 
fra yrkesaktiv til pensjonist . Viktigheten av å engasjere seg  sosialt, 
trimme , vedlikeholde data  og app kompetansen. Ikke bli passiv. 
Vedtak: Per og Tomm avtale med Levanger og Verdal om å komme 
på kaffemøte. 
 

 

5 Forberedelser til årsmøte 2025 
Invitere valgkomiteen til neste møte 
Gå gjennom arbeidsoppgavene for å være godt forberedt 

 



Tomm inviterer Valgkomiteen  (Magne, John Inge og Britt til neste 
styremøte 17,10.2024  kl.12.00 
 

6 Eventuelt.  

 


